Estado do Rio de Janeiro

Camara  Municipal de Eng° Paulo de Frontin Câmara Municipal de Eng° Paulo de Fr  tin
Plenário Jauldo Gomes  Balthazar 	 Protocolo n°

Livro n° 1.4  Fla.  f,QV.9.1
ASS.

Indicação N° 	/2017.

"Construção de praça de lazer
no bairro Campo do
Adrianino."

Senhor Presidente:

0 Vereador que a esta Subscreve, nos termos regimentais vigentes,
INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Jauldo Gomes  Balthazar  Ferreira, as necessárias
providências junto à  secret aria  competente, objetivando a construção de praça de lazer na
Travessa Campo do Adrianina, em área de terras  existent;  ao lado do campo, bairro
Adrianino-1° Distrito  desk:  Município.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação vem de encontro a reivindicação dos moradores.
Como representante dos munícipes nesta Casa, togo a colaboração e

atendimento da presente, pelo Sr. Prefeito.

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  03 de fevereiro de 2017.

06)-
Moisés dos Santos oc a

Autor

Lido em  plenário:

Data

Fund.:  46

Matr.:   0009-

Pça Nelson Salles, 27 —2° Pavimento do Terminal Rodoviário — CEP: 26.650-000
e-mail:  camaraepf(yahoo.com.br 	site:  www.camaraepfrj.gov.br

Telefone: (024) 2463-1212
MSR/MAL

	Page 1